g Consultas - Investimentos Fundos - Mensal
GOVERND
Cliente
Agéncia 2573-9
Conta 6222-7 P MUN SANTA CECILIA PAVAO

Més/ano referéncia ABRIL/2023

BB RF CP Automatico - CNPJ: 42.592.315/0001-15

Data Historico
31/03/2023 SALDO ANTERIOR
10/04/2023 RESGATE

Aplicacéo 14/06/2022
13/04/2023 RESGATE
Aplicacdo 14/06/2022
14/04/2023 RESGATE
Aplicacéo 14/06/2022
17/04/2023 RESGATE
Aplicacédo 14/06/2022
Aplicacdo 17/02/2023
28/04/2023 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
I0F (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

31/03/2023 1,138547024
28/04/2023 1,146873007

Rentabilidade

No més 0,7312
No ano 3,3263
Ultimos 12 meses 10,4414

Valor Valor IR Prej. Comp.
10.664,43
220,05
220,05
289,09
289,09
486,55
486,55
240,00
43,72
196,28
9.501,85

10.664,43
0,00
1.235,69
73,11
0,00

0,00
73,11
9.501,85

Valor IOF Quantidade cotas
9.366,704164
192,881613
192,881613
253,087696
253,087696
425,786908
425,786908
209,942418
38,246063
171,696355
8.285,005529

(G3380107370085201
01/05/2023 08:30:12

Valor cota

1,140855244

1,142252290

1,142707750

1,143170605

Saldo cotas

9.173,822551

8.920,734855

8.494,947947

8.285,005529

8.285,005529

Transacéo efetuada com sucesso por: JB501258 MAURO KENDI MIYAMOTO.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



