



## **Consultas - Investimentos Fundos - Mensal**

Cliente

Agência 2573-9

Conta 6222-7 P MUN SANTA CECILIA PAVAO

Mês/ano referência ABRIL/2023

BB RF CP Automático - CNPJ: 42.592.315/0001-15							
Data	Histórico	Valor	Valor IR Prej. Comp.	Valor IOF	Quantidade cotas	Valor cota	Saldo cotas
31/03/2023	SALDO ANTERIOR	10.664,43			9.366,704164		
10/04/2023	RESGATE	220,05			192,881613	1,140855244	9.173,822551
	Aplicação 14/06/2022	220,05			192,881613		
13/04/2023	RESGATE	289,09			253,087696	1,142252290	8.920,734855
	Aplicação 14/06/2022	289,09			253,087696		
14/04/2023	RESGATE	486,55			425,786908	1,142707750	8.494,947947
	Aplicação 14/06/2022	486,55			425,786908		
17/04/2023	RESGATE	240,00			209,942418	1,143170605	8.285,005529
	Aplicação 14/06/2022	43,72			38,246063		
	Aplicação 17/02/2023	196,28			171,696355		
28/04/2023	SALDO ATUAL	9.501,85			8.285,005529		8.285,005529

## Resumo do mês

SALDO ANTERIOR 10.664,43 APLICAÇÕES (+) 0,00 RESGATES (-) 1.235,69 RENDIMENTO BRUTO (+) 73,11 IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00 IOF (-) 0,00 RENDIMENTO LÍQUIDO 73,11 SALDO ATUAL = 9.501,85

## Valor da Cota

31/03/2023 1,138547024 28/04/2023 1,146873007

## Rentabilidade

 No mês
 0,7312

 No ano
 3,3263

 Últimos 12 meses
 10,4414

Transação efetuada com sucesso por: JB501258 MAURO KENDI MIYAMOTO.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678 Para deficientes auditivos 0800 729 0088